
RESULTS
TRA Level 3 Women 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

KELLY Laura1681 27.2000.0 0.08.700 8.700 8.800 0.0001 8.600

South 0.0 8.800 8.500 8.800 0.0008.600 0.0 27.300

54.500

17.400

17.400

9.900

9.800 99.00

99.00

MCSHANE Lily1079 26.9000.0 0.08.500 8.200 8.700 0.0002 8.600

South East 0.0 8.200 8.800 8.500 0.0008.100 0.0 26.400

53.300

16.700

17.100

9.700

9.800 99.00

99.00

PLATT Hollie1684 26.0000.0 0.07.900 8.300 8.100 0.0003 8.500

South East 0.0 8.600 8.600 8.200 0.0008.600 0.0 27.000

53.000

17.200

16.400

9.800

9.600 99.00

99.00

FLETCHER Alex1675 26.9000.0 0.08.600 8.700 8.300 0.0004 8.600

West Midlands 0.0 8.200 8.400 7.900 0.0007.800 0.0 26.100

53.000

16.100

17.200

10.000

9.700 99.00

99.00

WALLACE Lucy1686 26.0000.0 0.08.200 8.400 8.500 0.0005 8.100

Northern Ireland 0.0 8.000 8.500 8.300 0.0008.000 0.0 26.000

52.000

16.300

16.600

9.700

9.400 99.00

99.00

HEAL Gemma1678 26.1000.0 0.08.000 8.000 8.600 0.0006 8.500

Wales 0.0 8.000 8.000 8.100 0.0008.200 0.0 25.800

51.900

16.100

16.500

9.700

9.600 99.00

99.00

SHIMA Grace70 26.6000.0 0.08.300 8.200 8.400 0.0007 8.600

South West 0.0 8.000 7.800 8.200 0.0007.800 0.0 25.100

51.700

15.800

16.700

9.300

9.900 99.00

99.00

GERRARD Cara1677 26.0000.0 0.08.100 7.900 8.200 0.0008 7.900

South West 0.0 8.200 8.000 8.000 0.0007.800 0.0 25.700

51.700

16.000

16.000

9.700

10.000 99.00

99.00

KEHOE Hannah1680 26.2000.0 0.08.200 8.300 8.000 0.0009 7.900

North of England 0.0 8.100 8.000 7.900 0.0007.800 0.0 25.400

51.600

15.900

16.200

9.500

10.000 99.00

99.00

WESTWATERS Sophie1687 26.3000.0 0.08.000 8.300 8.300 0.00010 8.300

Scotland 0.0 7.800 7.700 7.900 0.0008.100 0.0 25.000

51.300

15.700

16.600

9.300

9.700 99.00

99.00

KERR Emily59 25.5000.0 0.07.700 7.800 7.800 0.00011 7.900

Scotland 0.0 8.200 7.600 8.000 0.0008.000 0.0 25.800

51.300

16.000

15.600

9.800

9.900 99.00

99.00

NESBITT Cody1081 25.7000.0 0.08.200 7.500 7.900 0.00012 8.000

Northern Ireland 0.0 8.000 7.900 7.900 0.0007.900 0.0 25.400

51.100

15.800

15.900

9.600

9.800 99.00

99.00

COOPER Emma1672 25.3000.0 0.07.800 7.700 7.800 0.00013 8.200

South 0.0 8.200 7.900 8.700 0.0008.000 0.0 25.400

50.700

16.200

15.600

9.200

9.700 99.00

99.00

HUGHES Olivia1679 26.7000.0 0.08.400 8.300 8.000 0.00014 8.600

West Midlands 0.0 7.500 6.900 7.400 0.0007.300 0.0 23.800

50.500

14.700

16.700

9.100

10.000 99.00

99.00

RAVENSCROFT Bethany1685 25.4000.0 0.08.000 7.800 7.900 0.00015 7.800

North West 0.0 7.900 7.700 7.700 0.0007.300 0.0 25.100

50.500

15.400

15.700

9.700

9.700 99.00

99.00

PALMER Mya1683 25.7000.0 0.08.000 8.600 8.300 0.00016 7.800

London 0.0 7.700 7.700 7.200 0.0008.000 0.0 24.400

50.100

15.400

16.300

9.000

9.400 99.00

99.00

ELSON Nia1673 24.8000.0 0.07.500 7.600 7.600 0.00017 7.400

Wales 0.0 7.700 7.300 7.500 0.0007.000 0.0 24.600

49.400

14.800

15.100

9.800

9.700 99.00

99.00

GALLONE Giorgia1676 23.8000.0 0.07.500 7.900 7.500 0.00018 7.500

East Midlands 0.0 8.300 7.900 7.800 0.0008.000 0.0 25.500

49.300

15.900

15.000

9.600

8.800 99.00

99.00

LOGSDON Jamie1682 25.2000.0 0.07.700 8.200 7.900 0.00019 7.600

East 0.0 7.800 7.300 7.500 0.0007.400 0.0 23.500

48.700

14.900

15.600

8.600

9.600 99.00

99.00

FAULKNER Ellie1674 23.9000.0 0.07.300 7.300 7.200 0.00020 7.600

East 0.0 7.800 7.400 7.500 0.0007.600 0.0 24.700

48.600

15.100

14.600

9.600

9.300 99.00

99.00
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BARTRIP Amelia1671 24.3000.0 0.07.300 7.100 7.500 0.00021 7.500

North of England 0.0 7.600 7.400 7.200 0.0007.400 0.0 24.300

48.600

14.800

14.800

9.500

9.500 99.00

99.00

BANKS Isobel1670 24.0000.0 0.07.200 6.900 7.400 0.00022 7.100

North West 0.0 6.200 5.900 5.900 0.0006.100 0.0 21.100

45.100

12.000

14.300

9.100

9.700 99.00

99.00

WILLIAMS Amy1688 25.6000.0 0.08.100 8.300 8.300 0.00023 8.400

East Midlands 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

25.600

0.000

16.600

0.000

9.000 99.00

0.000

SIMMS Robyn1085 25.0000.0 0.07.700 7.700 7.700 0.00024 7.700

London 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

25.000

0.000

15.400

0.000

9.600 99.00

0.000
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